
 

CОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «23» мая 2022 г.                                                                                        № 15 

О проведении 45-го заседания Собрания депутатов Калининского 

муниципального района Тверской области 

В соответствии с п.2 ст. 36 Регламента Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район», 

постановляю: 

Провести очередное заседание Собрания депутатов Калининского 

района 26.05.2022 г.  в 11.00 по адресу: г. Тверь, ул. наб. Лазури, д. 3 (актовый 

зал). 

1. Включить в данное заседание Собрания депутатов следующий проект 

повестки дня: 

1. Отчет ОМВД по Калининскому району за 2021 год 

2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 16.07.2020        

№ 119 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Тверской области «Калининский район»  

3. О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об 

исполнении  бюджета  муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» за 2021 год» и составе рабочей группы  

4. Об отмене решения Собрания депутатов от 31.05.2012 г. «Об 

утверждении формы контракта с главой администрации МО ТО 

«Калининский район»  

Разное:  

1) Информация об исполнении бюджета Калининского района за 1 квартал 

2022 года 

2) О результатах проверки КСП конкурсных процедур  по проведению 

капитального ремонта МОУ «Суховерковская СОШ» в 2021 году  

3) Об исполнении перечня поручений Собрания депутатов 

4) О рассмотрении депутатских заявлений по распределению бюджетных 

средств по обращениям граждан 

5) О сборе подписей жителей Калининского района в поддержку кандидата 

на звание «Почетный гражданин Калининского района» Кузина С.С. 

 

 

 



2. Аппарату Собрания депутатов разместить данный проект повестки дня на 

официальном сайте муниципального образования www.kalininadm.ru в разделе 

«Собрание депутатов» в срок до 24.05.2022 г. 

Исполняющий обязанности 

председателя Собрания депутатов 

Калининского района                                                                       В.М. Германов 

http://www.kalininadm.ru/

